í- I i

;í

CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO
PROCÓPIO

ESTADO DO PARANÁ

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO - PR.

PROTOCOLO

N'': 142/21

Data: 22/03/21

Hora: 10:26

Visto: CaroUna

APROVADO,

Em ̂ 1)1 Q3 .
REQUERIMENTO

EMENTA: Requer convite a representantes do TG 05-002.

CRISTIANO LEITE RIBEIRO e ANA PAULA FERREIRA

CHUDZIK, vereadores que esta subscrevem, no uso de suas prerrogativas e em nome da população

Procopense, REQUEREM ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, HELVÉCIO

ALVES BADARÓ, que convide os representantes do TG 05-002, Sub-Ten FRANCISCONl e Sub-Ten

KRAUZER, para participarem da próxima sessão ordinária.

JUSTIFICATIVA:

Este requerimento visa dar publicidade aos trabalhos do TG 05-

002, esclarecer dúvidas e firmar novas parcerias.

Cornélio Procópio, 22 de março de 2021.

CRISTIANO LEITE RIBEIRO

Vereador-PSD

ANA PAULA FERREIRA CHUDZIK

Vereadora - PTB

Rua Paraíba, 163 - Centro - 86,300-000 - Cornélio Procópio - PR - Fone; (43) 3133-3000 - e-mail; camaramunicipalcD@qmaii-Com